Директору МКОУ «Хаджалмахинская  ООШ»

_____Османову  К.М. __________________

родителя (законного представителя):
Фамилия __Алиева_____________________

Имя  _______Магомеда_______________
Отчество ____Омаровича________________

Место регистрации/фактического проживания

Город(село) ___с. Хаджалмахи_________
Улица __________________________________

Дом _____ корп. ______ кв. ____
Телефон __8 ХХХ ХХХ ХХ ХХ _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка
Алиева Али Омаровича
родившегося  25 января 2005 г.
в     1    класс муниципального казенного образовательного учреждения

«  Хаджалмахинская ООШ».

 Подпись заявителя

(наименование учреждения)

(Ф.И.О. директора)

(фамилия, имя ребенка)

(полная дата рождения ребенка)

(подпись)

"  15 "     июля              20 12   г.